

Naomi Makpor

Studentessa Universitaria, Amm.re MySpotted_Unibo

Address 40131, Bologna IT

Phone 389027096

E-mail naomi.makpor2000@gmail.com

Studentessa all'ultimo anno di magistrale in Finanza e appassionata di finanza, programmazione e temi socio-economici. Nel corso degli anni ho guadagnato esperienza come amministratrice social contribuendo al progetto Myspotted (UNIBO) tramite azioni individuate in un proseguo di mutualismo dal basso, relazioni col pubblico e analisi dati.

Skills

- **Data analysis:** analisi quali-quantitativa di dati mediante utilizzo di software quali R, Matlab, Grell, Python, Excel (VBAJe Stata);
- **Market Analysis, strategy and plan development:** analisi di mercato mediante strumenti econometrici e statistici, idealizzazione e implementazione di strategie di mercato;
- **Formazione professionale** su linguaggi di programmazione, aspetti giuridici, economici e finanziari inerenti a processi decisionali, budgeting e fintech di aziende pubbliche e private nel settore finanziario, attuariale e dei servizi.

Work History

2021-03 - Current

Marketing and Public Relations Administrator

MySpotted Unibo, Bologna

Amministrazione, gestione e promozione mediante la creazione di ambienti e spazi sicuri, inclusivi e socializzanti di iniziative rivolte a giovani studenti e studentesse universitari dell'Emilia Romagna. Crescita e sponsorizzazione degli account social ig e dei gruppi e canali telegram per un'utenza capillare di 37mila utenti; gestione delle relazioni con clients, analisi di metriche sugli account social e sponsorizzazione di eventi.

2020-11 - Current

Ripetizioni Matematica E Statistica

Remote, Bologna

lezioni e ripetizioni, in presenza e da remoto, di materie quantitative in vista di preparazione agli esami e rivolte a studenti universitari di laurea triennale quali: matematica, statistica, econometria e finanza.

2021-01 • 2023-05

Cameriera Di Sala

Ristorazione - Varie, Bologna

Gestione comande, gestione ordini e cura del cliente.

2009-00 • 2019-00

Volontaria

Varie, Recanati

Esperienze di volontariato e di impegno civico nella cittadinanza recanatense all'interno degli ambienti parrocchiali, ospedalieri e studenteschi quali:

- intrattenimento e doposcuola ospedale e IRCERdi Recanati per anziani ricoverati terremotati (2009, 2015 - 2016);
- Banco Caritas Alimentare e consegna di beni di prima necessita per famiglie in difficolta (Parrocchia Sanfrancesco, 2010 - 2016);
- dopo scuola e intrattenimento per bambini e ragazzi con difficolta motorie e/o psichiche (Associazione "Nuovi Amici", 2017 - 2019);
- il supporto alle varie attivita organizzate dagli animatori;

Education

Expected in 2024•
11

Laurea Magistrale (LM-16): Finanza, Mercati E Istituzioni

Universita Degli Studi Di Bologna • Bologna

2022-10

Laurea Triennale (L-18): Economia Aziendale

Universita Degli Studi Di Bologna • Bologna

- Tesi: Evoluzione del debito pubblico Italiano
- voto di laurea: 106/110
- Professional Development Studies: studi aziendali, giuridici, economici e matematico-statistici inerenti a vari cicli e fasi di un'azienda pubblica e privata, integrati a un background personale di interessi in temi socio-economici e finanziari.

Affiliations

Inglese

Software

R, Matlab, Stata, Python, VBA, Excel

Languages

English

████████████████████
Bilingual or Proficient
(C2)

Interests

Matematica, Statistica, Economia, Finanza e Temi Sociali